
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 (позачергова) СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

20 травня 2019 року №700

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №130 від 25.04.2019 року «Про надання матеріальної допомоги учасникам
бойових дій та інвалідам Другої світової війни 1941-1945 років»;

- №131 від 25.04.2019 року «Про надання Олейніковій Євгенії Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №132 від 25.04.2019 року «Про надання Жук Світлані Григорівні
матеріальної допомоги на лікування дочки Жук Ірини Олександрівни»;

- №133 від 25.04.2019 року «Про надання Федоренку Володимиру
Михайловичу матеріальної допомоги на лікування сина Федоренка Руслана
Володимировича »;

- №134 від 25.04.2019 року «Про надання Комаренку Петру Петровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №135 від 25.04.2019 року «Про надання Якименко Анастасії Олегівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №136 від 25.04.2019 року «Про надання Гавриленко Вірі Андріївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №137 від 25.04.2019 року «Про надання Зайченко Олександрі Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування Ляпкіної Людмили Олександрівни»;

- №138 від 25.04.2019 року «Про надання Скорині Євгенію Вікторовичу
матеріальної допомоги на лікування дочки Скорини Софії Євгеніївни»;

- №139 від 25.04.2019 року «Про надання Черкашиній Людмилі Костянтинівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №140 від 25.04.2019 року «Про надання Вовкодаву Леоніду Олександровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №141 від 25.04.2019 року «Про надання Дзюбі Олександру Григоровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №142 від 25.04.2019 року «Про надання Мороз Тамарі Іванівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №143 від 25.04.2019 року «Про надання Плішаковій Надії Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №144 від 25.04.2019 року «Про надання Афанасьєву Віктору Юрійовичу
матеріальної допомоги на лікування смна Афанасьєва Юрія Вікторовича»;

- №145 від 25.04.2019 року «Про надання Цюренко Людмилі Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Секретар міської ради Л.В.Цапенко


